
UCHWAŁA NR LXII/1122/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowych dzierżawców na okres 3 lat, 
nastepujących nieruchomości: 

1)  gruntu o  powierzchni 96,60 m2 stanowiącego część działki oznaczonej na mapie nr 2-obręb Prudnik 
numerem 2329/41, 

2) gruntu o  powierzchni 67,00 m2 stanowiącego część działki oznaczonej na mapie nr 2-obręb Prudnik 
numerem 2329/41, 

3) gruntu o  powierzchni 123,70 m2 stanowiącego część działki oznaczonej na mapie nr 2-obręb Prudnik 
numerem 2430/41, 

4) gruntu o  powierzchni 192,00 m2 stanowiącego część działki oznaczonej na mapie nr 2-obręb Prudnik 
numerem 1924/41, 

5) gruntu o łącznej powierzchni 30,00 m2 stanowiącego część działek oznaczonych na mapie nr 2-obręb 
Prudnik numerami 2244/41 i 2607/41, 

6) gruntu o łącznej powierzchni 380,00 m2 stanowiącego część działek oznaczonych na mapie nr 5-obręb 
Prudnik numerami 425, 426 i 1183/271, 

7) gruntu o  powierzchni 112,50 m2 stanowiącego część działki oznaczonej na mapie nr 9-obręb Prudnik 
numerem 1030/94, 

8) gruntu o  powierzchni 69,00 m2 stanowiącego część działki oznaczonej na mapie nr 9-obręb Prudnik 
numerem 1030/94, 

9) gruntu o  powierzchni 237,00 m2 stanowiącego część działki oznaczonej na mapie nr 10-obręb Prudnik 
numerem 7, 

10) gruntu o  powierzchni 193,00 m2 stanowiącego część działki oznaczonej na mapie nr 10-obręb Prudnik 
numerem 18, 

11) gruntu o  powierzchni 15,00 m2 stanowiącego część działki oznaczonej na mapie nr 11-obręb Prudnik 
numerem 810/55, 

12) gruntu o  powierzchni 140,00 m2 stanowiącego część działki oznaczonej na mapie nr 4-obręb Prudnik 
numerem 801/3, 

13) gruntu o  powierzchni 175,00 m2 stanowiącego część działki oznaczonej na mapie nr 4-obręb Prudnik 
numerem 801/3, 

14) gruntu o  powierzchni 630,00 m2 stanowiącego część działki oznaczonej na mapie nr 5-obręb Prudnik 
numerem 1183/271, 

15) gruntu o  powierzchni 10,00 m2 stanowiącego część działki oznaczonej na mapie nr 5-obręb Prudnik 
numerem 1414/396, 

16) działki oznaczonej na mapie nr 3 -obręb Rudziczka numerem 390/2 o powierzchni 0,4000 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika . 

Id: F44789C5-8F75-4937-9D9F-A86A88B4711A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

 

Id: F44789C5-8F75-4937-9D9F-A86A88B4711A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3


